
UCHWAŁA NR 17/729/19     
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 
 
 Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu  Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 26/99 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 29 stycznia 1999 r. w sprawie utworzenia Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy  
i nadania statutu, zmienionego uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
Nr 644/2001 z dnia 28 czerwca 2001 r., Nr XXXVII/509/05 z dnia 12 września 2005 r.  
i Nr XLVII/724/06 z dnia 19 czerwca 2006 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 40/1489/13 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 9 października 2013 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, zmieniony uchwałą  
Nr 40/1366/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 października 2014 r. 
oraz uchwałą Nr 35/1429/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
15 września 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 6 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Dwóch Zastępców Dyrektora Zarządu;”; 
2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektora Zarządu w razie nieobecności zastępuje wskazany Zastępca Dyrektora 
Zarządu.”; 

3) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Osobami upoważnionymi są: Zastępcy Dyrektora Zarządu, Główny Księgowy lub 
osoby wymienione w pełnomocnictwie.”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 
„§10. Dyrektorowi Zarządu bezpośrednio podlegają: 

1) Zastępca Dyrektora Zarządu ds. inwestycji; 
2) Zastępca Dyrektora Zarządu ds. utrzymania infrastruktury; 
3) Główny Księgowy; 
4) Stanowisko Radcy Prawnego; 
5) Stanowisko ds. Kadr i Organizacji; 
6) Stanowisko ds. Obronnych; 
7) Stanowisko ds. Audytu Wewnętrznego; 
8) Stanowisko ds. Informacji Niejawnych; 
9) Informatyk; 
10) Inspektor Ochrony Danych Osobowych; 
11) Wydział Zamówień Publicznych; 
12) Stanowisko ds. BHP; 
13) Stanowisko ds. Komunikacji Społecznej.”; 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 
„§ 11. 1. Zastępcy Dyrektora Zarządu ds. inwestycji podlegają: 

1) Zespół ds. Mostów; 
2) Wydział Inwestycji; 
3) Wydział Planowania i Rozwoju Sieci Drogowej. 

2. Zastępcy Dyrektora Zarządu ds. utrzymania infrastruktury podlegają: 
1) Wydział Administracji i Zaplecza Technicznego; 
2) Wydział Dróg; 



3) Wydział Geodezji i Nieruchomości; 
4) Rejon Dróg Wojewódzkich w Inowrocławiu; 
5) Rejon Dróg Wojewódzkich w Toruniu; 
6) Rejon Dróg Wojewódzkich w Tucholi; 
7) Rejon Dróg Wojewódzkich w Wąbrzeźnie; 
8) Rejon Dróg Wojewódzkich we Włocławku; 
9) Rejon Dróg Wojewódzkich w Żołędowie.”; 

6) w § 14: 
a) w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. Do Zastępców Dyrektora Zarządu należy w szczególności:”; 
b) w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„2. Zastępcy Dyrektora uprawnieni są do:”; 
c) w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„3. Zastępcy Dyrektora Zarządu są odpowiedzialni za:”; 
7) załącznik – schemat organizacyjny – otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały sprawuje Dyrektor Departamentu Infrastruktury  
i Transportu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


